Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-82923-10-10-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Marrja e sistemit ALADIN për parashikimin e 

motit” 

5. Fondi limit: 3 016 000 (tre milionë e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   23.10.2023  ora 10:00      

http://www.albcontrol.al/